
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	KREPSOVÁ

Název	práce Závazkové	vztahy	vznikající	při	přepravě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Hrubý	Rudolf,	JUDr.

Autor	posudku JUDr.	Rudolf	Hruby

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zpracovala	nepříliš	frekventovanou	problematiku	závazkových	vztahů	vznikajících	při
přepravě,	která	vychází	z	několika	právních	úprav	s	přesahem	i	do	práva	Evropské	unie	velmi
dobře.	Přestože	se	jednalo	o	téma	komplikovanější,	podařilo	se	cíle	práce	naplnit	a	obohatit	o
některé	aspekty	daňové	a	účetní.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaké	nejvhodnější	sankční	opatření	byste	doporučila	při	plnění	závazků	ze	smluv	o	přepravě?
2.	Jaké	opatření	byste	doporučila	pro	zpřehlednění	a	zjednodušení	vztahu	mezi	obchodními
partnery?

Datum:	09.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


